
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE 

„k produktům ECG v létě super repro jako dárek “ 

 

  

  

I. Úvodní ustanovení 

1. Tento dokument obsahuje úplná pravidla marketingové akce „k produktům ECG v létě super repro 

jako dárek“ (dále jen „Akce“). Organizátorem Akce je společnost K+B Progres, a.s., U Expertu 91, 250 

69 Klíčany, Česká republika, IČO: 61860123, DIČ: CZ61860123 

  

II. Místo a termín konání akce 

1. Akce probíhá na území celé České republiky a Slovenské republiky v období od 15.5. 2023 do 31. 8. 

2023 včetně.  

  

III. Účast v akci 

1. Akce se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou na území České 

republiky nebo Slovenské republiky (dále jen „Účastník“), která zakoupí spotřebič značky ECG 

uvedený v odst. IV, bod 3 výhradně pro domácí použití, nikoliv pro podnikání (na faktuře ani 

prodejním dokladu nesmí být uvedeno IČO Účastníka), a splní též další podmínky uvedené v těchto 

pravidlech. 

 

IV. Podmínky akce 

1. Do akce se může zapojit pouze ten Účastník, který v souladu s těmito pravidly zakoupil spotřebič 

ECG uvedený v bodě 3 tohoto odstavce v období konání Akce na webu u vybraných prodejců.  Akce 

se vztahuje výhradně na nové spotřebiče, nelze ji uplatnit na spotřebiče zánovní, používané či 

zakoupené mimo období Akce. 

2. Při nákupu vybraných produktů ECG, uvedených v bodě 3 tohoto odstavce, obdrží zákazník po 

registraci produktu jeden kus Bluetooth reproduktoru ECG ZDARMA, a to dle seznamu reproduktorů 

uvedeného v bodě 4. 

3. Spotřebiče, na které se Akce vztahuje: 

- chladnička a mraznička ECG ERB 21500 WF  

- chladnička a mraznička ECG ERB 21510 SF 

- chladnička a mraznička ECG ERB 21530 WE 

- chladnička a mraznička ECG ERB 21531 SE 

- chladnička a mraznička ECG ERB 21700 WF 

- chladnička a mraznička ECG ERB 21730 WE 



- chladnička a mraznička ECG ERB 21731 XE 

- chladnička a mraznička ECG ERB 21732 WE 

- chladnička a mraznička ECG ERB 21800 WF 

- chladnička a mraznička ECG ERB 21810 XF 

- chladnička a mraznička ECG ERB 21860 NWE 

- chladnička a mraznička ECG ERB 21862 NWE 

- chladnička a mraznička ECG ERB 21880 NXE 

- kontaktní gril ECG KG 300 Deluxe 

- kontaktní gril ECG KG 1000 Gourmet 

- kuchyňský robot ECG FORZA 5500 Giorno Argento 

- kuchyňský robot ECG FORZA 5500 Giorno Bianco  

- kuchyňský robot ECG FORZA 5500 Giorno Scuro 

- kuchyňský robot ECG FORZA 6600 Metallo Argento 

- kuchyňský robot ECG FORZA 6600 Metallo Scuro 

- kuchyňský robot ECG FORZA 6600 Metallo Nero 

- kuchyňský robot ECG FORZA 7800 Ultimo Argento 

- kuchyňský robot ECG FORZA 7800 Ultimo Scuro 

 

4. Účastník po splnění podmínek stanovených těmito pravidly obdrží jeden kus Bluetooth 

reproduktoru ECG, který je uveden v následující tabulce u příslušného modelu zakoupeného 

spotřebiče. 

 

Model  

zakoupeného spotřebiče 

Dárek – Bluetooth 

reproduktor  

ECG ERB 21500 WF ECG BTS M1 Black&Brown  

ECG ERB 21510 SF ECG BTS M1 Black&Brown  

ECG ERB 21530 WE ECG BTS L1 Black  

ECG ERB 21531 SE ECG BTS L1 Black  

ECG ERB 21700 WF ECG BTS M1 Black&Brown  

ECG ERB 21730 WE ECG BTS L1 Black  

ECG ERB 21731 XE ECG BTS X1 Black  

ECG ERB 21732 WE ECG BTS L1 Black  



ECG ERB 21800 WF ECG BTS M1 Black&Brown  

ECG ERB 21810 XF ECG BTS X1 Black  

ECG ERB 21860 NWE ECG BTS M1 Black&Brown  

ECG ERB 21862 NWE ECG BTS M1 Black&Brown  

ECG ERB 21880 NXE ECG BTS L1 Black  

  
 

ECG KG 1000 Gourmet ECG BTS M1 Black&Brown  

ECG KG 300 Deluxe ECG BTS M1 Black&Brown  

  
 

ECG FORZA 5500 Giorno Argento ECG BTS M1 Black&Brown  

ECG FORZA 5500 Giorno Bianco ECG BTS M1 Black&Brown  

ECG FORZA 5500 Giorno Scuro ECG BTS M1 Black&Brown  

ECG FORZA 6600 Metallo Argento ECG BTS L1 Black  

ECG FORZA 6600 Metallo Scuro ECG BTS L1 Black  

ECG FORZA 6600 Metallo Nero ECG BTS L1 Black  

ECG FORZA 7800 Ultimo Argento ECG BTS X1 Black  

ECG FORZA 7800 Ultimo Scuro ECG BTS X1 Black  

   

 

4. V případě, že Účastník odstoupí od kupní smlouvy o koupi spotřebiče, nárok na dárek v rámci této 

Akce mu zaniká. 

V. Dárek zdarma po registraci produktu 

1. Zakoupený výrobek musí Účastník registrovat ve formuláři na https://ecg-electro.eu/cs/repro-

zdarma do 14 dnů od zakoupení výrobku nebo uzavření kupní smlouvy. 

2. Po ověření registračních údajů bude Účastníkovi nejpozději do 30 dnů odeslán příslušný dárek. 

 

VI. Vyloučení z akce 

1. Organizátor má právo vyloučit z Akce osoby, které nebudou splňovat její podmínky nebo své účasti 

dosáhli podvodným jednáním, jednáním rozporným s dobrými mravy či nebudou kooperovat v rámci 

provozních procesů. Účastník, který byl z Akce vyloučen, ztrácí veškeré nároky z Akce plynoucí. 

VII. Ochrana osobních údajů 

1. Registrací na webu https://ecg-electro.eu/cs/repro-zdarma podle odst. V. těchto pravidel vyjadřuje 

Účastník Akce souhlas s pravidly Akce a současně bere na vědomí, že Organizátor bude po dobu 

https://ecg-electro.eu/cs/repro-zdarma
https://ecg-electro.eu/cs/repro-zdarma
https://ecg-electro.eu/cs/repro-zdarma


nezbytně nutnou zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, kontaktní adresa, 

telefonní číslo, e-mailová adresa, popř. číslo bankovního účtu, a to pro účely vyhodnocení Akce v 

souladu s příslušnou právní úpravou.  Osobní údaje budou za tímto účelem zpracovány pouze do 

ukončení Akce. Následně budou osobní údaje evidovány po dobu 1 roku od ukončení Akce, a to pro 

případ kontroly či sporu. Poté budou veškeré údaje zničeny. Zdrojem osobních údajů je Účastník. 

2. Účastník bere na vědomí, že má právo přístupu k osobním údajům a další práva dle příslušné 

právní úpravy, tj. zejména má právo na opravu těchto osobních údajů, právo vznést námitku, právo 

požádat Organizátora o vysvětlení, právo na omezení zpracování, právo požadovat odstranění 

vzniklého stavu, zejména blokováním nesprávných osobních údajů, provedení jejich opravy, doplnění 

nebo jejich likvidace, resp. výmaz. Udělení souhlasu je dobrovolné a tento svůj souhlas může kdykoli 

bezplatně a písemně odvolat na adrese sídla Organizátora. V případě pochybností o dodržování práv 

Organizátorem, jakožto správcem osobních údajů, se může soutěžící obrátit na Organizátora a 

případně se s podnětem může obrátit i přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. 

Sochora 27, 170 00 Praha 7, webové stránky: www.uoou.cz. 

3. Správcem osobních údajů je Organizátor, kterého lze kontaktovat na údajích uvedených v úvodu 

těchto pravidel. Adresa elektronické pošty Organizátora ve vztahu k ochraně osobních údajů je 

oou@expert.cz. Organizátor nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. Právním základem 

zpracování osobních údajů je oprávněný zájem Organizátora spočívající v zajištění Akce, vyřizování 

dotazů a stížností, plnění právních povinností, které se na něj vztahují (zejm. vyřizování žádostí 

v rámci Akce), plnění povinností uložených Organizátorovi obecně závaznými právními předpisy a 

splnění smlouvy mezi Účastníkem a Organizátorem, příp. souhlas se zpracováním osobních údajů za 

účelem registrace na webu uvedeném v odst. V.1 těchto podmínek. Organizátor zpracovává osobní 

údaje jak automatizovaně v informačních systémech, tak manuálně prostřednictvím svých 

zaměstnanců. Příjemcem osobních údajů může být zejm. zasílatelská společnost, subjekt podílející se 

na realizaci plateb na základě smlouvy, subjekt zajišťující technické služby související s provozem 

webu, subjekt zajišťující dotazování zákaznické zkušenosti a hodnocení produktů, příp. též orgány 

finanční správy či jiné příslušné orgány veřejné moci v případech, kdy tak stanoví obecně závazné 

právní předpisy. Organizátor nemá v úmyslu předávat osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) 

nebo mezinárodní organizace. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Organizátor si vyhrazuje právo Akci přerušit, zkrátit nebo zrušit, popř. změnit její pravidla, a to i bez 

udání důvodu. V případě změny podmínek bude Organizátor informovat Účastníky akce oznámením 

na svých webových stránkách. 

2. Úplné znění pravidel Akce je dostupné na webových stránkách https://ecg-electro.eu/cs/repro-

zdarma 

3. Úplná pravidla Akce jsou účinná dnem: 15.5. 2023. 

 

http://www.uoou.cz/
mailto:oou@expert.cz
https://ecg-electro.eu/cs/repro-zdarma
https://ecg-electro.eu/cs/repro-zdarma

